Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ	 № _______

Принято советом депутатов «___» ________ 2015 года
Подписано главой муниципального образования «___» ________ 2015 года

Об отмене Решения Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 15.09.2015 № 163 «О проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «Об утверждении Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в новой редакции»

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, Решением Совета депутатов  муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 11.07.2013 № 55 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»,
в связи с отсутствием комиссии по организации и проведению публичных слушаний,
Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 15.09.2015 № 163 «О проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «Об утверждении Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в новой редакции».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                        Ю.Н. Кваша